REITORIA

PORTARIA n. 14/2005/REITORIA
Nomeia Comissão para apresentar proposta da estrutura administrativa da UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Comissão para apresentar proposta de reforma da estrutura administrativa da UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Gildo Volpato, presidente, Daniel Ribeiro Préve, Dourival Giassi, Ilton Benoni da Silva, Juliano Bitencourt Campos, Lisiane Tuon Generoso Bitencourt, Márcio Antônio Fiori, Marcos Back, Maria Dal Farra Naspolini, Maria Julita Volpato Gomes, Ricardo Aurino Pinho, Ricardo Luiz de Bittencourt, Rose Margareth Reynaud e Roseli Jenoveva Neto.
Parágrafo único – A Comissão deverá apresentar seu relatório no prazo de 60 (sessenta) dias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 01 de julho de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC